AJIMUHMCTPALMS §
BEJIOXOJIYHHUIIKOI'O MYHULUIAJIBLHOIO PATOHA
KHPOBCKOI1 OBJIACTH

IHOCTAHOBJIEHHUE

19.08.2019 Ne 451-11
r. benas XonyHuna

O BHeCeHUH U3MEeHEeHH i B MOCTAHOBJIEHHE A/IMUHUCTPAIIUH
BenoxonyHuukoro MmyHununajabsHoro paiona ot 20.11.2014 Ne 939

B coorBercTBUM ¢ YcTaBOM benoxoiayHUIKOTO MYyHUIIMIIAIBHOIO pPanloHA,
MIOCTAHOBJICHUEM aJMUHUCTPALIMU benoX0IyHUIIKOTO MyHUIIMNIAIBHOTO pailoHa
ot 25.06.2018 Ne 374 «O pa3zpaboTke, peaym3anui U OleHKe 3(PPEeKTUBHOCTH
MYHHUIMIAIBHBIX mporpamm benoxonynuiikoro paiiona KupoBckoil oOmactu»
aJIMUHUCTpaLUS benoxomyHunkoro MYHUIANAIBHOTO paiiona
[NOCTAHOBJIAET:

1 BuecTu u3MeHEHHs B IOCTAHOBJICHUE aIMUHUCTpallK benoXoryHUIIKOro
MyHuinanbHoro paiiona ot 20.11.2014 Ne 939 «OO0 yTBepxkIeHHU
MYHUIUIIAIBHON TIpOrpamMmbl  «YTIpaBl€HWE MYHUUHUIAIBHBIM HMYIIECTBOM
Ha 2015-2020 roap» (C HM3MEHEHHSIMH, BHECEHHBIMH ITIOCTAaHOBJICHHUSIMU
aIMUHUCTPAIIMA bBeIOXOMyHUIIKOrO0 MYHUIMNAIbHOrO paiiona ot 12.02.2015
Ne 99, or 28.05.2015 Ne 333, or 17.08.2015 Ne 461, ot 07.10.2015 Ne 531,
ot 19.11.2015 Ne 589, ot 14.01.2016 Ne 5, ot 21.03.2016 Ne 148, 21.07.2016
Ne 330, ot 29.08.2016 Ne 389, ot 26.12.2016 Ne 554, ot 27.01.2017 Ne 46,
ot 20.03.2017 Ne 108, or 25.07.2017 Ne 369, or 18.10.2017 Ne 571,
ot 15.11.2017 Ne 649, ot 22.12.2017 Ne 777, ot 29.01.2018 Ne 75, o1 11.05.2018
Ne 301, ot 01.08.2018 Ne 458, ot 20.09.2018 Ne 538, ot 22.11.2018 Ne 649,
or 28.01.2019 Ne 38-II, ot 19.03.2019 Ne 151-II, ot 18.06.2019 Ne 345-I],

ot 23.07.2019 Ne 412-I1), yTBepAvB M3MEHEHHUS B MYHHIIMIIAIbHON MpPOrpaMme



«YmpaBjieHrue MYyHHUIUNAIbHBIM uMyItiecTBOM» Ha 2015-2021 roxwer (manee —
MYHHIIATIATbHAS TIPOrPaMMa) COTIACHO TTPHIIOKECHHIO.
2. Hacrosimiee mocTaHOBJICGHHE BCTYIIAET B CHITY CO JHS €r0 O(QHUIIHAIEHOTO

OMyOIMKOBaHUSI.

N.o. rnaBel benoxomyHULIKOTro
MYHHIIMIIAJBHOTO panioHa
Kuposckoit o6nactu I".A. Xpuctomto6oBa



[Tpunoxenue
YTBEPXIEHBI

MOCTAHOBJICHUEM  aJMUHUCTpPALINH
benoxonyHHUIIKOr0O MYHUIUMIAIBHOTO
paiioHa

ot 19.08.2019 Ne 451-T1

N3MEHEHUS
B MYHHIMNIAJIbHON nporpaMmMe «Y npapjieHHe MyHUIHUNAIBHBIM
umyiectsom» Ha 2015- 2021 roasl

1. Paznen «OO0bembl (GUHAHCOBOTO OO€CIIEUEHUS MYHUITUTIATHHOM
nporpammey  llacmopra  MyHMIMIIaNBHOM ~ IPOTpaMMbl  «YTIPaBJIEHUE
MYHHULIMNATbHBIM uMyInecTBOM Ha 2015-2021 roapl» H3JI0XKUTH B CIEAYIOLICH
PENaKIINH:

«ObbeM  (puHAHCOBOTO  OOECIIEUEHUS | HA PEATH3allUi0 MPOrPpaMMBl 3a CYET CPEICTB
MYHUITUTIATEHON TIPOTPaMMBI» MECTHOTO OroKeTa norpedyercst
6178,2 ThIC. pyOIICii, B TOM YHUCIIE:

2015 - 969,27 TeIC. pyOIEH,

2016 — 437,10 TeIC. pyOIIeH,

2017 - 682,79 ThIC. pyOIIEH,

2018 - 1934,23 TrIC. pyoOneH,

2019 - 1117,211pIc. pyOnei,

2020 - 518,80 TbIC. pyOIIEH,

2021 - 518,80 ThIC. pyOCii.

2. Pacxo/pl Ha peanu3alyio MyHUIIUTIATBHON MPOTPaMMBI 32 CUET CPE/ICTB
MECTHOTO OropkeTa (mpusoxxeHue Ne 2 K MyHUIIUTIATBHON TTPOrpaMMe) U3I0KHUTh
B HOBOM pEJIaKIIUU COTIIACHO MpUiIoxkeHuto No 1.

3. IlporHo3Hyr (CHpaBOYHYI) OIIEHKY PECYpCHOro oOecreueHus
peai3allid  MYHUIUNAIBHONM TporpaMMbl 32 CYET BCEX HCTOYHUKOB
¢buHaHCHpoBaHus (mpuiokeHue Ne 3 K MyHHIIMITAILHOW MPOTpaMMeE) U3JI0KHUTh
B HOBOM pEJIaKIIUX COTIIACHO MPUIIOKEHUIO No 2,



[Tpunoxxenue Ne 1
[Tpunoxxenue Ne 2

K MyHUIIMTIAJIBHOW IporpaMmme

Pacxoabl Ha peaJn3auuio MyHHIMIIAJIBHON MPOrPaMMBbI 32 CYET CPeICTB MECTHOI'0 OK0/1KeTa

Ne Craryc HanMeHnoBanme MyHUITUTIAIBHOMN TIPO- I'maBHBIH pacmopsi- Pacxoner (iporHos, $akr), Teic. pyoneit
/1 rpaMMBI, TIOAMPOrPAMMBI, OTACIBHOTO | TUTEIb OFOIKETHBIX
MEPOIPHATHS CpeicTB 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 HUTOT'O
(axr (axr ¢axr (akT | MPOTHO3 | MPOTHO3 | IPOTHO3
1 |MyHuuunagbHas | YOpPaBACHUS MYHHIMIIAIGHBIM HUMYIIECT- | AIMAHHCTPALAS 969,27 | 437,10 | 682,79 | 1934,23 | 1117,21 | 518,80 | 518,80 6178,20
mporpamma BoM Ha 2015-2021 romsr BenoxomyHUIKOro
MYHUILUTIATBHOTO
pationa Kwuposckoit
obnactu (manee -
AJIMUHUCTPALIUS
paiiona)
1.1 | Mepomnpusitue IIpoBeneHNEe TEXHUYCCKON HWHBCHTAPH3a- | AIMUHHCTPALINS 10,69 0,00 0,00 19,25 15,46 10,0 10,0 65,40
UK OOBEKTOB C ICJIBIO MOJIYYCHUS Kaaa- | paiioHa
CTPOBBIX MTACTIOPTOB
1.2 | Mepomnpusitue MexeBaHHe 3€MENbHBIX YYacTKOB MOJ | aIMUHHCTPALUS 65,50 97,00 70,00 106,4 0,0 93,00 155,10 587,00
00beKTaMU MYHHUIUIAILHONH COOCTBEHHO- | paiioHa
CTH, B T.4. aBTOMOOMIBHBIMH JOPOTaMu
1.3 | Mepomnpusitue KomruiekcHble KaIacTpOBBIC paOOTHI aIMUHUCTPALUS 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 62,1 0,00 62,10
paiioHa
1.4 | Mepomnpusitue IIpoBeneHNEe HE3aBHCHUMOW OLEHKH O0B- | aIMUHHCTPALIUS 25,60 22,50 28,00 28,50 100,01 30,0 30,0 264,61




CKTOB Ul CAa4YU B apCHAY U TPOAAKY

paiioHa

1.5

Meponpusitue

Ony0imKoBaHHE COOOIIEHHUS O IPOJAKe B
rasere

AIMAHUCTPAIIHAS
paiioHa

40,14

15,28

18,88

5,90

5,00

8,00

8,00

101,2

1.6

Meponpusitue

Pa360p BETXOI'0 MYHUIIUIIAJIBHOTO HMY-
mecTBa

aJMHUHUCTpaLUs
paiioHa

0,0

39,65

29,74

0,00

0,0

0,0

0,0

69,39

1.7

Meponpusitue

Omnara KOMMYHAJIBHBIX YCIIYT' UMYIIECT-
Ba Ka3HbI

aIMAHUCTPAIIHAS
paiioHa

246,23

73,54

300,42

320,44

553,11

80,0

80,0

1653,74

1.8

Meponpusitue

BeinonHeHne IU1aHa MEPONpPHUSITHH 110
o0ecrieueHHnI0 TPaHCIOPTHON 0Oe30mMacHo-
CTH aBTOCTaHLHU

aJMHUHUCTpaLUs
paiioHa

20,00

0,00

0,00

0,00

0,0

0,0

0,0

20,00

1.9

Meponpusitue

[IpuoOpereHne wWMyIIeCTBA B MYHHIIH-
MATBHYK0 COOCTBCHHOCTh (TEIUIOCUCTUHK,
MMYILECTBO Ka3Hbl, 34aHue mo yi. Yama-
eB, 1. 1, komnpioTep, Meben)

aAMUHHCTpANNs
paiiona

382,72

49,26

0,00

195,50

30,0

0,00

0,00

657,48

1.10

Meponpusitue

[TpuoOpeTeHre MmporpaMMHOrO MPOAYKTa
«[ToauroH: N3MEHEHHE KaacTpay

aIMAHUCTPAIIHAS
paiioHa

0,0

5,49

0,00

0,00

0,0

0,0

0,0

5,49

1.11

Meponpusitue

OO6ciyKMBaHUE NPOTrPAMMHOTO MPOAYKTa

aJMHUHUCTpaLUs
paiioHa

38,25

42,45

50,34

2,49

25,30

3,00

3,00

164,83

1.12

Meponpusitue

VYmnara HaJIOrOB C HMYIIECTBAa Ka3HBI
(HAC, nanor Ha nMyIecTBo, TpaHCHOPT-
HBII HAJIOT')

aAMUHHCTpANNs
paiiona

23,11

18,90

6,42

5,89

78,20

8,00

8,00

148,52

1.13

Meponpusitue

CoxpaHeHHE MYHHUIMIIAIBLHOTO HUMYIIECT-
Ba Ka3Hbl (KOHCEpBalMsl, MOXapHAsl CHT-
HaJM3amus, yoopka cHera)

aIMAHUCTPAIIAS
paiioHa

0,84

5,72

2,20

3,67

3,00

6,00

6,00

27,43

1.14

Meponpusitue

B3HOCHI Ha KanMTaIbHBIA PEMOHT 00LIEr0
HUMYILECTBA B MYHMIMIIJIBbHBIX KBapTH-
pax (zomax)

aJMHUHUCTpaLUs
paiioHa

56,77

67,31

104,79

139,04

100,00

138,00

138,00

743,91

1.15

Meponpusitue

MsroroBneHne MNpOEKTHO-CMETHOM JOKY-

AIMUHHUCTpaIA

51,11

0,00

0,00

0,00

3,88

0,00

0,00

54,99




MEHTAIlUU [0 PEMOHTY OOBEKTOB MYHH- | paiioHa
LMIAILHON COOCTBEHHOCTH

1.16 | Mepomnpusitue BHeceHre M3MEHEHHI B aHKETY 3apPETUCT- | aIMUHUCTPALIAS 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,5
PUPOBAHHOTO JIMLIA- JIep KaTessl akiuil — | pailoHa
aJIMUHHCTpaLUs paiioHa

1.17 | Mepomnpusitue CoBepliieHre HOTapUAIbHbBIX TIEHCTBUH MO | aIMUHUCTPALUS 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20
nepesiaye akmuid B COOCTBEHHOCTh 00Jac- | paiioHa
™

1.18 | Mepomnpusitue [epepeructpanus HEeHHBIX OyMar (aKIuii) | aIMUHHCTPALIUS 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10
IIPH TIEpEX0/ie TIpaBa COOCTBEHHOCTH paiiona

1.19 | Mepomnpusitue TeXHOJOTMYECKOE MPHCOCANHCHUE BH- | A IMUHHCTPALINS 0,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,55
JIeoKamep paiioHa

1.20 | Mepomnpusitue [IpuoOpeTreHue MaTepUaNBHBIX 3alacoB | AIMUHHCTPALIUS 5,96 0,00 0,00 3,0 3,00 0,00 0,00 11,96
(MOHUTOP, X035 HCTBEHHBIE TOBAPHI) paiiona

1.21 | Mepomnpusitue PeMOHT 00BEKTOB MYHHIMIIAIBHON COO- | aMUHHCTpALHS 0,00 0,00 68,00 935,38 | 129,60 80,70 80,70 1294,38
CTBEHHOCTH paiioHa

1.22 | Mepomnpusitue BrinonHenue mnepenaBaeMbIX IOJHOMO- | aIMUHHCTPALUS 0,00 0,00 4,00 4,00 1,50 0,00 0,00 9,50
YUl 110 MyHUIMIAIHLHOMY 3E€MENbHOMY | paiioHa
KOHTPOJIIO

1.23 | Mepomnpusitue dopmupoBanue YcraBHoro (HoHIa MyHH- | 8 IMUHUCTpPALHS 0,00 0,00 0 114,0 0 0 0 1140
[UMATBHBIX YHUTAPHBIX MIPEANPUSTHIA paiiona

1.24 | Mepomnpusitue YcranoBka 0OpAIOPOB aIMUHUCTPALIHS 0,00 0,00 0,00 40,0 0,00 0,00 0,00 40,00

paiioHa
1.25 | Mepomnpusitue YcTaHOBKA BOASHOIO CUETUYHKA aIMUHUCTPALUS 0,00 0,00 0,00 7,27 0,00 0,00 0,00 1,27
paiioHa

1.26 | Mepomnpusitue Ceprudukarus KI0Ya 3JIEKTPOHHOMU | a IMUHHCTPALIUS 0,00 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 3,50

TIOITUCH paiioHa




1.27 | Mepomnpusitue PeMOHT BOJIONPOBOIHOM CTAaHIIUU aIMUHUCTPALUS 0,00 0,00 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00 1,90
paiioHa
1.28 | Mepomnpusitue JlocraBka Mebenn aIMUHUCTPALIHS 0,00 0,00 0,00 0,00 8,20 0,00 0,00 8,20
paiioHa
1.29 | Mepomnpusitue [oxroroBka u oopMiICHHE TOKYMEHTOB | aIMUHHCTPALIUS 0,00 0,00 0,00 0,00 21,95 0,00 0,00 21,9
JU1s1 TuueH3upoBanus nonurona ThO paiiona
1.30 | Mepomnpusitue IIproOpeTeHne HEUCKITIOYUTEIBHOTO MMPa- | aIMUHHCTPALIAS 0,00 0,00 0,00 0,00 |6,50 0,00 0,00 6,5
Ba MOJIB30BAHUS IPOrPaAMMOI paiioHa
1.31 | Mepomnpusitue Bo3sMmerienue yObITKOB IO IPETCH3UU aIMUHUCTPALUS 0,00 0,00 0,00 0,00 30,60 0,00 0,00 30,60

paiioHa
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